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Kufstein: pangaröövel - motiivina
ilmnenud rahamures!

Kufsteinist pärit 22-aastane mees arreteeriti pärast
pangaröövi; Uurimised selgitasid mitu juhtumit.

Kufstein, Österreich - Möödunud nädalal teatati Tirolil
olulistest uurimise õnnestumistest seoses pangaröövidega. 10.
juunil 2025 arreteeris Riiklik kriminaalpolitsei amet Tirol
Kufsteini ringkonnast 22-aastase mehe, keda kahtlustatakse
kiiresti Kufsteinis Sparkase rünnata 28. novembril 2024.
Süüdistatavad, kes andis rahaprobleeme ülekuulamisel,
tunnistades, et ta tunnistati. Pärast rünnakut põgenes ta valge
kaubikuga, mis tuvastati kui Mercedes Citan. Samal päeval
teatas Innsbrucki kohtunik, näiteks [bgland24] (https://www.bgla
nd24.de/welt/news/tirol-mann-aus-kufstein-nach-
bankueberfall-93781623.html). 

 See vahistamine on paljudes pangaröövides lootusekiir, mida



türoli on vaevatud alates sügisest 2023. aastal. Üldiselt on
jooksval aastal olnud üheksa haarangut, ehkki selgituste määr
on suhteliselt kõrge. Tegelikult on nüüd selgitatud kõik 28.
novembrist 2023 kuni 7. maini 2025 ajavahemikus kaksteist
pangaröövi, nagu teatas [Kleine Zeitung] (https://www.kleinezeit
ung.at/oesterreich/19422313/bankueberfall-in-oesterreich-
indizien-belasten-einen-oten. 

 teine juhtum ja tume peatükk 

 Uurimise veelgi põnevamaks teeb 28-aastase kodakondsuseta
inimese juhtum, kes kahtlustatakse ka järjekordse pangaröövi
eest, mis leidis aset Innsbruckis 25. oktoobril 2024. Tema
keskkonna märkmed ja ekspertarvamus kahandavad kahtlust.
Teda seostatakse ka 30-aastase Austria surmaga, kelle
surnukeha leiti 2025. aasta jaanuaris. Lahkamisel ei leitud
konkreetset surmapõhjust, kuid seal oli välise hooletuse
tunnuseid. Kahtlusalune, kes rääkis hilisema ohvriga pommiohtu
2024. aasta aprillis, leiti tema korteris surnuks detsembris 2024
- tema surma asjaolud on endiselt ebaselged. 

 See viimane episood heidab pangaröövide ümbritsevatele
sündmustele tumeda valguse. Üheksa kümnest tüvist on Tirooli
olnud ebaselge alates sügisest 2023. Aastal [Krone]
(https://www.krone.at/3634795) andmetel on pangaröövid
viimastel aastatel olnud haruldus, kuid 2023. aastal on
juhtumeid murettekitav, mitu korda. Uurimist edendab veelgi
riiklik kriminaalpolitsei büroo (LKA) ja see on kõrgeim prioriteet. 

 Jääb loota, et politsei meetmed on tulevikus jätkuvalt edukad,
et tagada pangaklientide turvalisus ja nende haarangute taust
venistada. 22-aastase mehe vahistamine võiks olla lisateabe
võti. 
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